,', * ,,'

'Fr"lw
wF/

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

PrcÍeituru do Município

ATA DA SESSÃO DE RECEBIMBNTO E ANÁLISE DOS EI{VELOPES DOS

DOCIÍMENTOS DE TIABILITAÇÃO, R.EFERENTE A LICITAçÃO NA
MODALIDADB DE CIIAMADA PÚBLICA, CP. O O 2 / 20.24 _ SECSA.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAIÃO D.E_SERVIÇOS DE CONSULTAS, EXAMES E

CIRURGIAS, ATRAVE,S DE INSTITUIÇÕBS UT SUREÀ4 ESCOLHIDAS PEIA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE. AS CIRURGIAS QUE NECESSITEM DE UM AMBIENTE
HOSpITALAR (CENTRO CIRURGICO), COMO FACOEMULSIryCAÇÃO COM IMPI-aNTE
DE LENTE INTRA-OCUI,AR DOBRÁVEL), Aí) QUAL DEVERÃO SER REALIZADOS EM

HOSPITAL E/OU CLÍNICAS ESPECIALIZADTI.S, LOCALIZADAS NA SEDE URBANA DO

iúÚúrciplo'on lrrraonrno Do NoRTt,, coM FoRNECIMENTo DE MÉDIco
ESpECTALIZADO NA ÁnBe Oa OF1ALMOI-OGIA, MÃO DE OBRA QUALIFICADA E

\-, INSUMOS PARA REALIZAÇÃO DOS PROCEI:IMENTOS DE FORMAA COMPLEMENTAR
A REDE DE ASSISTENCIAi DE SAUDE DO I\IUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE.

Aos zz (ünte e dois) dias do mês de alhril do ano dezoz4, às o9:oo horas, o
AGENTE DE CONTRATAÇÃO, Sr. Francisco F,-,rreira Gusmão Neto, nomeado pela Portaria
no oo}f 2cl24, de rr de janeiro de 2024, r(luniram-se a Íim de realizar o processamento

à" ri.itãír" r" r"odalidadócnerueoa pÚsl,Ice cp'oo?l?9?4- SECSA, para o objeto

;;; &.rit", Membro, a fim de analisar d-olumentos de habilitação do referido certame,

áu.n,p..ru LpM SAUDÉ HUMANA E SERVI(JOS SOCIAIS LTDA, inscrita com o CNPJ no

$.sg8.4z6looor-rs nã.t. uio representada.tr'álo St' LEANDRO PESSOA MOTA' portador

do RG no g6ooztr:7iái §spl CE. Apói; análise minudente dos documentos de

credenciamento au .-p."ru supia citada u *.t'ru CRBDENCIAD+, cotando com o valor

p"rã pr.rtrça" de seruiços ae R$ r.sg_z.o2o )o (um milhão, oitocentos e oitenta e

ããiã l"if, ünte.eaisi]-ó egente de Contratirção informa que o fora colocada a palavra ao

representante presente; o me"smo declinou de rísá-1a concordando com os atos da Comissão'

Nada mais hav"nao u t.utur, gÚ, FRANCISCO ]TERREIRA GUSMÁO NETO, lawei os termos

ã;ü";;;i. ;ir, q* a"pã].ã" riáu
"

uprorudu. {)eu-se então, por encerrada, a presente sessão

-- púÊlica, às ro:r5 horas (horário local)'

ft«* h*"{««CO
AGENTE DE C(.INTRATAÇÃo

PORTARIA }IO ooglzoz4
PREFEITURA N{UNICIPAL )E LIMOEIRO DO NORTE

OAM
TÁRIO

LPM SAÚDE I]UMANA E S ]RVIÇOS SOCIAIS LTDA

Ru brica

O o

trt)o I

lTt§ F So

Rua Cel. AntÔnio Joaquim, 2121 - Centro - Limoeiro do NoÍte,- CE

cEil:ãüd-ôõó --ionJ,ãás-zoe8 i 1165 - cNPJ: 07 '8e1 674to001'72

a